

## **USTECKA BRYZA MORSKA „ U S T C Z A N K A „**

Krajowy Bank Informacji Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych, 76-270 Ustka, ul. Rumiankowa 3, www.kbi.ustka.pl  
TEL. 59/81-46-864, TEL. KOM. 697-794-571, TEL. KOM. 601-066-155.  
BGŻ o/Ślupsk19203000451110000000927180

Informujemy o corocznym wznowieniu poboru i sprzedaży wody morskiej, przeznaczonej jako dodatek do kąpieli domowej - zdrowotnej. Pobór rozpoczyna się 23.10.2011 roku i kończy 31.05.2012 roku – jest to okres gdy woda w Bałtyku jest krystalicznie czysta. Mało kto zna zdrowotne właściwości wody morskiej. Przecież to właśnie solanki są jednym z najbardziej powszechnych zabiegów w nadmorskich kurortach. Woda morska zawiera bardzo dużą liczbę pierwiastków, tworzą one związki chemiczne, które mają zbawienny wpływ na skórę jak i całość naszego organizmu. Woda morska doskonale działa na stawy, kości, zwłaszcza osób, które cierpią na reumatyzm, zdecydowanie koi ona ból. Jest także doskonałą alternatywą dla ludzi, którzy mają problemy skórne. Dotyczy to zarówno chorób skóry charakterystycznych dla ludzi starszych jak i pospolitego wśród młodzieży trądziku. Woda morska nawilża i regeneruje śluzówkę nosa i gardła, wyciąga z nas toksyny i innego rodzaju substancje, które nie są dostatecznie wydalane przez nasz organizm, oraz ma bardzo pozytywny wpływ na układ oddechowy i krążenia.

### **Zrób sobie kurort we własnym domu!**

Woda morska pobierana jest zgodnie z zezwoleniem Urzędu Morskiego w ściśle wytyczonym miejscu gwarantującym jej wysokie walory zdrowotne. Czerpanie wody odbywa się w bardzo bliskim sąsiedztwie pokładów borowiny co dodatkowo powoduje szybszy metabolizm komórkowy, a także poprawia przekrwienie głębiej leżących mięśni oraz stawów i otaczających ich tkanek, co daje efekty ogólnego rozluźnienia napiętych mięśni, a tym samym zmniejszenia objawów bólowych i zanikanie ognisk zapalnych. Zawartość kwasów huminowych, wpływa na organizm przeciwzapalnie, ściągająco, bakteriostatycznie, niszczy bakterie i wirusy. Po kąpielach w organizmie, zarówno mężczyzn jak i kobiet, podnosi się poziom hormonu luteinizującego, a zmniejsza poziom insuliny we krwi. Dodatek autentycznego bursztynu złowionego w tym samym czasie co odbywający się pobór wody zapewnia zachowanie jego cennych zalet zdrowotnych.

**Jedynie naturalne środowisko może zapewnić bursztynowi jego bezcenne właściwości przy wykonywaniu nalewki bursztynowej.**

Z uwagi na niską temperaturę naszego morza walory zdrowotne tej niezwyklej wody można zaznać jedynie w podwyższonej temperaturze.

Należy jednak pamiętać o kolejności mieszania i proporcjach – pierwsza woda morska, a następnie uzupełnić wodą ciepłą / ok. 1,5 litra wody morskiej na 250 litrów ciepłej wody bieżącej.

**Kąpiel solankowa całkowita: temperatura wymieszanej wody w wannie 40-42 stopnie Celsjusza.**

**Czas trwania kąpieli około 15 do 20 minut – maksymalnie 30 minut.**

**Zaleca się od 1 – 3 kąpieli w tygodniu.**

#### **Bursztynowa nalewka**

**Drobne kawałki bursztynu zalać czystym spirytusem. Odstawić na 10 dni w ciepłe miejsce. Od czasu do czasu wstrząsnąć. Po tym czasie nalewka jest gotowa. Po wyczerpaniu nalewki można rozdrobnić bursztyn i powtórnie zalać. Bursztyn należy zalewać tylko 2 razy.**

#### **Zalecenia:**

**Nalewka ma wszechstronne zastosowanie. W przypadku zmęczenia lub bólu głowy należy natrzeć kark, nadgarstek i skronie. Zapobiegawczo przeciw grypie i przy dolegliwościach astmatycznych pić herbatę z trzema kroplami nalewki. Stosuje się ją także do nacierania klatki piersiowej. Na korzonki i bóle reumatyczne wskazane jest nacieranie bolących miejsc.**

**Według niektórych podań nalewka bursztynowa obniża ciśnienie tętnicze, wspomaga wydzielanie żółci, uspokaja, hamuje rozwój bakterii, ułatwia gojenie ran, aktywizuje układ immunologiczny, zapobiega tworzeniu się zmarszczek. Pomaga na bakteryjne zapalenie przewodu pokarmowego, pospolite zatrucia i nieżyty.**

**ZŁÓŻ ZAMÓWIENIE JUŻ TERAZ – TWOJE ZDROWIE JEST NAJWAŻNIEJSZE !!!**

# **USTECKA BRYZA MORSKA – WODA BOROWINOWA**

## **„ U S T C Z A N K A „**

### **Borowinowe kąpiele w domowym wodnym środowisku morskim.**

Borowina jest to nieodwodniony torf o cennych właściwościach zdrowotnych i kosmetycznych. Borowina zawiera dobroczynnie działające na zdrowie składniki organiczne, między innymi kwasy huminowe, celulozę, pektyny, ligniny, ponadto substancje hormonalne i składniki nieorganiczne, czyli sole mineralne. Właściwości zdrowotne takie jak działanie bakteriobójcze, bakteriostatyczne, przeciwwirusowe, ściągające, przeciwzapalne są głównie wynikiem obecności w borowinie kwasów huminowych. Substancje czynne hormonalnie działają zdrowotnie w wielu przypadkach chorób ginekologicznych, takich jak: zapalenie pochwy, szyjki macicy, zrosty jajników czy zaburzenia hormonalne. Sole mineralne zawarte w borowinie działają korzystnie na wygląd skóry, która staje się odżywiona i gładka. Borowina cechuje się dużą pojemnością cieplną i małym przewodnictwem cieplnym. Borowina poprzez przegrzewanie ciała przyspiesza przemianę materii, rozluźnia napięte mięśnie, zwiększa ich elastyczność, zmniejsza bolesność, a także usuwa toksyny z organizmu. Borowina stosowana jest w chorobach zwyrodnieniowych stawów, w przewlekłych bólach kręgosłupa, nerwobólach, bólach reumatycznych, artretycznych, ponadto zaleca się ją również przy zwichnięciach i stłuczeniach. Borowina jest bardzo popularna w pielęgnacji ciała. Dzięki nagrzaniu ciała odżywcze składniki borowiny lepiej się wchłaniają w skórę. Skóra jest dobrze odżywiona, usunięte zostają szkodliwe produkty przemiany materii, zmniejsza się cellulit oraz niwelują rozstępy. Borowinę także można stosować w walce z trądzikiem, ze względu na jej bakteriobójcze właściwości. Doskonale też sprawdza się przy cerze starzejącej się, ponieważ zmniejsza zmarszczki, wygładza skórę, wyrównuje koloryt i poprawia kondycję cery.

**Borowina rozpuszczona w wodzie morskiej ma bardzo skuteczne właściwości zdrowotne.**

Morskiej kąpieli borowinowej powinno się zażywać po około 7 godzinach od wysiłku, po czym należy odpoczywać w pozycji leżącej od 30 do 60 minut.

Należy jednak pamiętać o kolejności mieszania i proporcjach – pierwsza woda borowinowa, a następnie uzupełnić wodą ciepłą / ok. 1,5 litra wody borowinowej na 250 litrów ciepłej wody bieżącej.

Temperatura wymieszanej wody w wannie nie może przekraczać 40 stopni Celsjusza. Znaczne przekroczenie zalecanej temperatury powoduje utratę właściwości zdrowotnych wody borowinowej.

**NASZE PRODUKTY POSIADAJĄ OBOWIĄZUJĄCE  
ZEZWOLENIA – ANALIZY I CERTYFIKATY**

**W razie jakichkolwiek wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem.**

<b>3 litry wody morskiej - na dwie kąpiele + 10 g bursztynu na nalewkę gratis.</b>	nr. 1 kanister 3 l  23 zł
<b>5 litrów wody morskiej - na trzy kąpiele + 10 g bursztynu na nalewkę gratis.</b>	nr. 2 kanister 5 l  26 zł
<b>3 litry wody morskiej - na dwie kąpiele + 30 g bursztynu na nalewkę + 10 g bursztynu na nalewkę gratis.</b>	nr. 3 kanister 3 l  27 zł
<b>5 litrów wody morskiej - na trzy kąpiele + 50 g bursztynu na nalewkę + 10 g bursztynu na nalewkę gratis.</b>	nr. 4 kanister 5 l  34 zł
<b>3 litry morskiej wody borowinowej - na dwie kąpiele + 10 g bursztynu na nalewkę gratis.</b>	nr. 5 kanister 3 l  33 zł
<b>5 litrów morskiej wody borowinowej - na trzy kąpiele + 10 g bursztynu na nalewkę gratis.</b>	nr. 6 kanister 5 l  41 zł

<b>3 litry morskiej wody borowinowej - na dwie kąpiele + 30 g bursztynu na nalewkę + 10 g bursztynu na nalewkę gratis.</b>	nr. 7 kanister 3 l  37 zł
<b>5 litrów morskiej wody borowinowej - trzy kąpiele + 50 g bursztynu na nalewkę + 10 g bursztynu na nalewkę gratis.</b>	nr. 8 kanister 5 l  49 zł
<b>NOWOŚĆ !!! ZAGĘSZCZONE 3 litry morskiej wody borowinowej - na sześć kąpiele + 10 g bursztynu na nalewkę gratis.</b>	nr. 9 kanister 3 l  83 zł
<b>NOWOŚĆ !!! ZAGĘSZCZONE 5 litrów morskiej wody borowinowej - na dziesięć kąpiele + 10 g bursztynu na nalewkę gratis.</b>	nr. 10 kanister 5 l  126 zł

**Uprzejmie prosimy przypominać klientom o wyłowieniu bursztynu z pojemników !**

**Minimalna dostawa to 320 kanistrów – opłatę za transport ponosi producent.**

**Marża zamawiającego nie może przekroczyć 100 % ceny zamówionej jednostki – jej przekroczenie spowoduje automatyczne anulowanie umowy.**

**Kanister po umyciu nadaje się do przechowywania wody pitnej ( atest ) – cena takiego kanistra w sklepie ogrodniczym – to 48 zł – kanister pozostaje własnością zamawiającego.**

**UWAGA !!! – jedna kąpiel borowinowa w sanatorium ( bez dodatku wody morskiej i bursztynu ), to wydatek nie mniejszy niż 100 zł.**

**MORSKA WODA ZDROWIA CI DODA !!!**



## **POZYTYWNY WPŁYW „USTCZANKI,, NA :**

### **1. Choroby systemu опорowo-motorycznego**

Zapalenia stawów, chroniczne zwyrodnienie stawów, przykurcze, zapalenia wielostawowe, zapalenie stawów kręgosłupa, pourazowe zapalenie stawów i złamania kości, zapalenia pochewki ścięgna, zapalenia mięśni i mięśniowej tkanki łącznej, mięśniobóle, zapalenia nadkłykcia, odmrożenia, skutki urazów sportowych, chroniczne zapalenia błony maziowej, zapalenia kaletki maziowej.

Skolioza, skrzywienie kręgosłupa, skrzywienie tylnoboczne

### **2. Choroby centralnego systemu nerwowego**

Urazowa choroba rdzenia nerwowego, mózgowe porażenie dziecięce

### **3. Choroby obwodowego systemu nerwowego**

Nerwoból nerwu trójdzielnego

Zapalenie nerwu twarzowego

Zapalenia splotu nerwowego, zapalenia wielonerwowe, zapalenia korzeni nerwów rdzeniowych, kliniczne przejawy osteochondrozy kręgosłupa

### **4. Choroby męskie**

Bezpłodność męska, chroniczne zapalenie najądrza, zapalenie jądra, zapalenie gruczołu krokowego, impotencja, niedobór hormonalny ( DRUGA VIAGRA )

### **5. Choroby kobiece**

Bezpłodność spowodowana zapalnymi chorobami macicy, cewki, przydatków, bezpłodność na gruncie niewykształcenia się narządów płciów, bezpłodność hormonalna; zapalenie omacicza, zapalenie okołojajowe, choroba spoidłowa, chroniczne zapalenie macicy i jej błony śluzowej, zapalenie jajowodu i jajnika, odchylenia macicy, okres przekwitania, oziębłość płciowa

### **6. Choroby systemu oskrzelowo-płucnego**

Przewlekłe zapalenie oskrzeli, chroniczne zapalenie płuc, częste przeziębienia, chroniczne nietypowe zapalenia płuc

### **7. Choroby dróg żołądkowo-jelitowych**

Wrzody żołądka i dwunastnicy, zapalenie żołądka, chroniczne zapalenie wątroby, zapalenia pęcherzyka żółciowego, zapalenia okołopęcherzowe, blizny i zrosty pooperacyjne na wątrobie i pęcherzyku żółciowym, choroba spoidłowa, chroniczne zapalenia okrężnicy, jelita cienkiego i okrężnicy, zaparcia

### **8. Choroby oczu**

Bielma rogówki, następstwa zapalenia błony naczyniowej gałki ocznej, chroniczne zapalenie spojówek i brzegów powiek, blizny na powiekach rozmaitej etiologii, zanik nerwu wzrokowego, krótkowzroczność 1-3 stopnia, dystroficzne choroby oczu

### **9. Choroby otolaryngologiczne**

Chroniczne zapalenie migdałków, zapalenie gardła, nieżyt krtani, nieżyt nosa (zapalenie błony śluzowej, katar), zapalenie zatok, zapalenie zatoki szczękowej, zapalenie zatoki czołowej, zapalenie nerwu słuchowego, nieżyt nosa cuchnący, zanikowy (ozena)

Chroniczne zapalenie trąbki słuchowej, zapalenie ucha, katar ucha środkowego

### **10. Choroby stomatologiczne**

Chroniczne zapalenie dziąseł, ogniskowe i ogólne zapalenie tkanek przyzębia, zapalenie szpiku szczękowego, parodontoza, ból zębów, zapalenie jamy ustnej

### **11. Choroby skóry**

Liszaj czerwony płaski, świerzbieżki, ogniskowa twardzina skóry (sklerodermia), łuszczyca, blizny rozmaitej etiologii, wyprysk, skóra rybia pospolita, zapalenie tkanki podskórnej, nadmierne rogowacenie skóry (keratodermia).

**JUŻ CZAS ZADBAĆ O SWOJE ZDROWIE  
TYLKO U NAS OTRZYMASZ ORYGINALNY ŚRODEK ZDROWOTNY  
NIE ZWLEKAJ Z ZAMÓWIENIEM  
CZAS TO TEŻ ZDROWIE**